Produktovy list: V NH / VA NH ~pEHN,—

VA NHOO 280 FM (900 264)

m Svodi¢ prepéti uréeny k instalaci do noZovych pojistkovych spodkil NH velikosti 00 a 1

® Zinkooxidovy varistor s kontrolnim a odpojovacim zafizenim a s integrovanym pfedjisténim svodi€e (provedeni VA NH je navic doplnéno
sériové zapojenym jiskfistém)

® Porucha je signalizovana vysunutym kolikem
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Zobrazeni je nezavazné L J
Schéma vnitfniho zapojeni VA NH00 280 FM Rozméry VA NHO0 280 FM

Svodi¢ prepéti se sériovym zapojenim varistor - jiskfi$té; pro instalaci do noZzovych pojistkovych spodkt NH velikosti 00, pro sité TN a TT; volitelné se

specialnim signaliza¢nim kolikem pro dalkovou signalizaci.
Typ

Obj. €.

SPD podle CSN EN 61643-11/ ... IEC 61643-11

Energeticky koordinovana ochranna drover pro konc. zaf. (< 10
m)

Jmenovité napéti AC (Uy)

Maximalni provozni napéti AC (Uc)
Jmenovity impulzni proud (8/20 ps) (1,)
Max. impulzni proud (8/20 ps) (Imax)
Ochranna droven (Up)

Doba odezvy (ta)

Max. nadproudova ochrana ze strany sité
Jmenovita vypinaci schopnost vnitfni zalozni ochrany
Zkratova pevnost (Isccr)

Napéti TOV (UT) - charakteristika
Ukazatel odpojovaciho obvodu
Signaliza¢ni kolik pro dalkovou signalizaci
Pocet vstupt

Rozsah provoznich teplot (Ty)

Montaz

Material téla pristroje

Misto nasazeni

Kryti

Vaha

Cislo celniho sazebniku (Kombinovanou Nomenklaturu EU)
GTIN (EAN)

PU

VA NHOO 280 FM
900 264
typ 2/Ttida Il

typ2+typ 3
230V (50/60 Hz)
280 V (50/60 Hz)

10 kA
20 kA
<1,5kV
<100 ns
neni potfebna
25 kA
25 KAeit
440 V/120 min - Pevnost
Cerveny kolik
vysunuti max. 7 mm
1
-40 °C ... +80 °C
pojistkovy spodek NH velikosti 00
termoplast, barva ¢ervena, UL 94 V-0
vnitfni prostory
IPX4W
157 g
85363030
4013364073661
1ks

Vyhrazujeme si pravo zmény parametr(i, konfiguraci a technologie, rozmér(, hmotnosti ¢i materialu z divodu technického pokroku. Veskera zobrazeni jsou nezavazna.
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